
UAB „Plungės baldai“ 

Dariaus ir Girėno g. 38C, Plungė 

pirkimai@plungesbaldai.lt 

+37062551598 

 

INFORMACIJA SAUGOMA: VĮ REGISTRŲ CENTRAS 

Į/K 171694243, PVM MOKĖTOJO KODAS LT716942413 

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

Programinės įrangos kūrimo paslaugų pirkimas 

 

TURINYS 

TURINYS .................................................................................................................................................... 1 
1. BENDROSIOS NUOSTATOS ....................................................................................................... 2 
2. PIRKIMO OBJEKTAS .................................................................................................................. 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ..................................................................... 2 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ......................................................... 6 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ................................................................................ 8 
8. DERYBOS ....................................................................................................................................... 8 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ................................................................... 9 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ............................................................................................ 9 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS ................................................................................................ 10 

12. PRIEDAI ........................................................................................................................................ 10 
 

 

mailto:pirkimai@plungesbaldai.lt


2 
 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. UAB „Plungės baldai“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindamas projektą „UAB 

„Plungės baldai“ naujų skaitmeninių bei žiedinės ekonomikos paslaugų/produktų kūrimas, investuojant 

į KKI produktų kūrimui būtiną infrastruktūrą“ (Nr. 13.1.1-LVPA-K-309-01-0051), bendrai finansuojamą 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti programinės 

įrangos kūrimo paslaugas. 

1.2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-

316 (toliau – Taisyklės). 

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.4. Pirkimo dokumentai ir skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų 

investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt. 

1.5. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 

abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų. 

1.6. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 

punkte nustatyta tvarka1. 

1.7. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus: Kęstutis Buividas, tel.: +37062551598, el. paštas: 

pirkimai@plungesbaldai.lt. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkamos programavimo paslaugos, kurių savybės nustatytos pateiktoje techninėje 

specifikacijoje, priede Nr. 1. 

2.2. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis 

ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad 

priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 

paslaugų kiekiui. Pasiūlymo kaina bus skirta tik pasiūlymų vertinimui. 

2.4. Paslaugos turi būti suteiktos per ne ilgesnį nei 8 mėnesių laikotarpį nuo programinės 

įrangos kūrimo paslaugų sutarties pasirašymo dienos. Atsiradus nenumatytoms aplinkybėms, šalių 

rašytiniu susitarimu sutartis gali būti pratęsta ne ilgiau kaip iki 2023 m. rugpjūčio 30 d. 
2.5. Paslaugų suteikimo vieta – Dariaus ir Girėno g. 38C, Plungė, Lietuva. 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus:  

3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.1.1 Tiekėjas nėra bankrutavęs, 

likviduojamas, su kreditoriais 

sudaręs taikos sutarties, 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

Valstybės įmonės Registrų centro arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos 

išduotas dokumentas, patvirtinantis, kad 

 
1 Neįvykus konkursui ir dėl to vykdant pakartotinį pirkimą Taisyklių 461.1 punkto pagrindu, negali būti keičiamos esminės 

pirkimo sąlygos: tiekėjų kvalifikaciniai reikalavimai, minimalūs techniniai ir (arba) funkciniai perkamų prekių, paslaugų ir 

darbų reikalavimai ir (arba) norimo rezultato apibūdinimas bei tiekėjų pasiūlymų vertinimo kriterijai. 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:pirkimai@seigas.lt


3 
 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

sustabdęs ar apribojęs savo 

veiklos arba jo padėtis pagal 

šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus nėra tokia pati ar 

panaši. Jam nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla 

arba nėra vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra 

siekiama priverstinio 

likvidavimo procedūros ar 

susitarimo su kreditoriais arba 

jam nėra vykdomos analogiškos 

procedūros pagal šalies, kurioje 

jis registruotas, įstatymus 

pasiūlymas 

atmetamas 

tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, 

jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla ar vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama 

priverstinio likvidavimo procedūros ar 

susitarimo su kreditoriais, arba išrašas iš 

teismo sprendimo, išduotas ne anksčiau 

kaip 60 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Jei dokumentas 

išduotas anksčiau, tačiau jo galiojimo 

terminas ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo 

terminas, toks dokumentas yra priimtinas. 

Pateikiama tinkamai patvirtinta 

dokumento kopija* arba  pateikiamas 

laisvos formos tiekėjo raštiškas 

patvirtinimas, kad jis atitinka šiame 

punkte nurodytą kvalifikacijos 

reikalavimą. 

3.1.1.2 Tiekėjo vadovas, turintis teisę 

juridinio asmens vardu sudaryti 

sandorį, ar buhalteris 

(buhalteriai), ar kitas (kiti) 

asmuo (asmenys), turintis 

(turintys) teisę surašyti ir 

pasirašyti dalyvio apskaitos 

dokumentus, neturi teistumo 

(arba teistumas išnykęs ar 

panaikintas), dėl dalyvio 

(juridinio asmens) per 

pastaruosius 5 metus nebuvo 

priimtas ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo 

nuosprendis už nusikalstamas 

veikas nuosavybei, turtinėms 

teisėms ir turtiniams interesams, 

intelektinei ar pramoninei 

nuosavybei, ekonomikai ir 

verslo tvarkai, finansų sistemai, 

valstybės tarnybai ir viešiesiems 

interesams. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas. 

Išrašas iš teismo sprendimo arba 

Informatikos ir ryšių departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos ar valstybės 

įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka 

išduotas dokumentas, patvirtinantis 

jungtinius kompetentingų institucijų 

tvarkomus duomenis, arba atitinkamos 

užsienio šalies institucijos dokumentas, 

išduotas ne anksčiau kaip 60 dienų iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

Jei dokumentas išduotas anksčiau, tačiau 

jo galiojimo terminas ilgesnis nei 

pasiūlymų pateikimo terminas, toks 

dokumentas jo galiojimo laikotarpiu yra 

priimtinas. 

3.1.1.3 Įvykdęs įsipareigojimus, 

susijusius su mokesčių, įskaitant 

socialinio draudimo įmokas, 

mokėjimu pagal valstybės, 

kurioje jis registruotas, ar 

valstybės, kurioje yra Pirkėjas, 

reikalavimus; tiekėjas laikomas 

įvykdžiusiu įsipareigojimus, 

susijusius su mokesčių, įskaitant 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas. 

1) Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

teritorinės valstybinės mokesčių 

inspekcijos arba valstybės įmonės 

Registrų centro Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka išduotas 

dokumentas, patvirtinantis jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus 

duomenis, aš šalies, kurioje registruotas 



4 
 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

socialinio draudimo įmokas, 

mokėjimu, jeigu jo neįvykdytų 

įsipareigojimų suma yra 

mažesnė kaip 50 

(penkiasdešimt) eurų. 

dalyvis, kompetentingos valstybės 

institucijos išduota pažymą. 2) Jeigu 

dalyvis yra juridinis asmuo, registruotas 

Lietuvos Respublikoje, iš jo 

nereikalaujama pateikti dokumentų, 

įrodančių dalyvių įsipareigojimų, 

susijusių su socialinio draudimo įmokų 

mokėjimu. Pirkėjas tikrina Valstybinio 

socialinio draudimo fondo valdybos 

internetinėje svetainėje paskutinės 

Pasiūlymo pateikimo termino dienos 

duomenis. Kitos valstybės juridinis 

asmuo pateikia šalies, kurioje yra 

registruotas dalyvis, ar šalies, iš kurios jis 

atvyko, kompetentingos teismo ar viešojo 

administravimo institucijos išduotą 

pažymą. Nurodytas dokumentas turi būti 

išduotas ne anksčiau kaip 60 dienų iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

Jei dokumentas išduotas anksčiau, tačiau 

jo galiojimo terminas ilgesnis nei 

pasiūlymų pateikimo terminas, toks 

dokumentas, jo galiojimo laikotarpiu yra 

priimtinas. 

 

3.1.2. Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai  

 

   Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.2.1. Tiekėjas per pastaruosius 3 

metus arba per laiką nuo jo 

įregistravimo dienos (jeigu 

tiekėjas vykdė veiklą trumpiau 

kaip 3 metus) įvykdė arba 

vykdo bent 1 (vieną) panašaus 

pobūdžio (programavimo darbų) 

sutartį, kurios vertė/įvykdytos 

sutarties dalies vertė ne 

mažesnė kaip 0,3 pasiūlymo 

vertės be PVM 

 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas. 

1. Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens 

pasirašyta (-as) įvykdytos (-ų) ar 

vykdomos (-ų) sutarties (-čių) sąrašas, 

nurodant: 

1.1. užsakovą; 

1.2. sutarties objektą, vertę/įvykdytos 

sutarties dalies vertę; 

1.3. sudarymo ir/arba įvykdymo datas; 

1.4. kontaktinį asmenį. 

 

Pirkėjas, norėdamas įsitikinti arba 

siekdamas pasitikslinti pateiktą 

informaciją, atskiru prašymu gali 

paprašyti pateikti įvykdytų sutarčių 

kopijas,  išrašus iš sutarčių arba 

susisiekti su paslaugų gavėjais dėl 

informacijos patvirtinimo.  

3.1.2.2. Tiekėjas per pastaruosius 3 

metus arba per laiką nuo jo 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

Sumodeliuotų produktų sąrašas, 

nurodant produktų kategoriją,  paslaugų 



5 
 

įregistravimo dienos (jeigu 

tiekėjas vykdė veiklą trumpiau 

kaip 3 metus) įvykdė arba 

vykdo bent 1 (vieną) 3D 

fotorealistinio baldų 

modeliavimo, bei vaizdavimo 

(angl. rendering) paslaugų 

sutartį, kurios apimtis / 

įvykdytos sutarties dalies 

apimtis ne mažesnė kaip 7 

minkšti baldai (pvz.: sofos, 

krėslai, kampai), ar kiti baldų 

kategorijos produktai, turintys 

nevienalytį medžiagiškumą. 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas. 

aprašymą, vaizdavimų (rendering) 

skaičių, failų formatą, duomenis apie 

paslaugų gavėją. 

 

Pirkėjas, norėdamas įsitikinti arba 

siekdamas pasitikslinti pateiktą 

informaciją, atskiru prašymu gali 

paprašyti pateikti įvykdytų sutarčių 

kopijas,  išrašus iš sutarčių arba susisiekti 

su paslaugų gavėjais dėl informacijos 

patvirtinimo.  

3.1.2.3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiekėjas turi paskirti už 

programinės įrangos kūrimo 

kokybės kontrolę atsakingą  

ekspertą, atitinkantį žemiau 

išvardintus reikalavimus: 

 

Produkto vadovas: 

-  turėti aukštąjį universitetinį 

išsilavinimą; 

- turėti ne trumpesnę kaip 3 

metų vadovavimo patirtį 

vystant IT įrangos kūrimo ir 

diegimo projektus,  paremtus e-

komercija, prekių 

skaitmeninimu, didelių 

duomenų kiekių apdorojimu ir 

analize; 

- Mokėti anglų kalbą ne 

žemesniu kaip B2 lygiu. 

 

 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas. 

Paslaugas teikiančių specialistų sąrašas, 

siūlomų ekspertų gyvenimo aprašymai 

(CV), kuriuose būtų nurodyta, kaip šie 

specialistai atitinka kiekvieną konkretų 

reikalavimą. 

 

Kartu turi būti pateikti patirtį įrodantys 

dokumentai: pavyzdžiui, įgyvendintos 

sutarties pavadinimas, įgyvendinimo 

laikotarpis mėnesio tikslumu, asmenų, 

kurie gali suteikti informacijos apie 

įgyvendintą sutartį kontaktiniai 

duomenys, kita svarbi informacija apie 

sutartį, diplomai, pažymėjimai ar kiti 

atitiktį reikalavimams įrodantys 

dokumentai.  

 

Jei siūlomi ekspertai nėra Tiekėjo 

darbuotojai, turi būti pateikta siūlomo 

eksperto  pasirašyta deklaracija, kurioje 

nurodyta, kad konkurso laimėjimo atveju 

siūlomas ekspertas sutinka teikti 

numatytas paslaugas. 

 



6 
 

* Pastabos: 

1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai neišduodami 

arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama priesaikos deklaracija arba 

oficiali tiekėjo deklaracija; 

2) dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija tikra“ 

ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi). 

 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1.1 - 3.1.1.3. 

punktuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas 

ūkio subjektų grupės narys atskirai, o šių konkurso sąlygų 3.1.2.1. - 3.1.2.3. punktuose nustatytus 

kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus bent vienas ūkio subjektų grupės 

narys arba visi ūkio subjektų grupės nariai kartu. 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis.  

3.4. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį 

arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties 

šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, 

įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties 

šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, 

kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu 

kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti 

įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti, sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2. Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių ir (arba) anglų kalba. 

Susirašinėjimas su tiekėju vykdomas elektroniniu paštu. 

4.4. Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 1 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas elektroniniame laiške adresu pirkimai@plungesbaldai.lt. 

4.5. Elektroninio laiško antraštėje turi būti nurodyta: „KONKURSUI: PROGRAMINĖS 

ĮRANGOS KŪRIMO PASLAUGŲ  PIRKIMAS“. 

4.6. Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.6.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.6.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.6.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia 

ūkio subjektų grupė; 

4.6.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.7. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.8. Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą paslaugų kiekį. 

4.9. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.10. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2022 m. lapkričio mėn. 10 d. 14 val. 45 min. (Lietuvos 

Respublikos laiku) atsiuntus jį elektroniniu laišku adresu: pirkimai@plungesbaldai.lt. Tiekėjo prašymu 

Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas. 

4.11. Pirkėjas neatsako už el. pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių 

pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neįtraukiami į konkursą. 

mailto:pirkimai@seigas.lt
mailto:pirkimai@seigas.lt


7 
 

4.12. Pasiūlymuose nurodoma paslaugų kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir 

apskaičiuota taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta 

į visą šių  konkurso sąlygų 1 priede nurodytą paslaugų apimtį, kainos sudėtines dalis, į techninės 

specifikacijos reikalavimus ir pan. Į paslaugų kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo 

išlaidos, susijusios su paslaugų pateikimu, kaip nurodyta specifikacijoje. 

4.13. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 90 dienų nuo jo pateikimo datos. Jeigu pasiūlyme 

nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo 

dokumentuose.  

4.14. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.15. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas bei 

paskelbia apie tai Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt. 

4.16. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, 

jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 
5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 

prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į 

laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas 

nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė 

konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. 

5.3. Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 

informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, keičiami 

ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta  tvarka paskelbia 

pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime ir pratęsia pasiūlymų pateikimo terminą, jei reikia. 

5.4. Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

5.5. Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu, faksu. Tiesioginį 

ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti: direktorius Kęstutis Buividas, el. paštas: pirkimai@plungesbaldai.lt, tel. 

nr.: +37062551598. 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 

6.1. Vokų atplėšimo procedūra vyks 2022 m. lapkričio 10 d. 15 val. 00 min. (Lietuvos 

Respublikos laiku), dalyviams nedalyvaujant. 

6.2. Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau 

nei vokų atplėšimo procedūra, nurodytas Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

6.3. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar 

jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.4. Komisija nagrinėja: 

6.4.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar 

tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus;  

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose 

konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos. 

6.5. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

http://www.esinvesticijos.lt./
mailto:pirkimai@plungesbaldai.lt


8 
 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas pateikė 

netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos duomenis 

papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo dienos. Teisę 

dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitinka 

pirkėjo keliamus reikalavimus.  

6.6. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis 

paaiškinti arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti 

trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.7. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas 

aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. 

Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų 

dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.8. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o 

ketindama atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą terminą 

pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių 

pagrindimą.  

6.9. Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais su PVM.  

6.10. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1. Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų;  

7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos – galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso sąlygose 

nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų 

techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, 

nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško kainos 

sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 

priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, pirkėjui 

nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1. Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso 

sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms. 

8.2. Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami atskiri 

kiekvienam tiekėjui. 

8.3. Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, 

įskaitant kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. 

Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų 



9 
 

pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4. Komisija, įvertinusi tiekėjų pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai nebuvo 

atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. Derybos gali būti vykdomos nuotolinėmis 

ryšio priemonėmis. 

8.5. Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo 

gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 

įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, 

kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 

8.6. Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 

pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 

sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7. Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 

tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis neatvykusio 

tiekėjo pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

pateiktas anksčiausiai. 

9.2. Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3. Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas 

sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo 

sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti 

pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo 

atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą  pasiūlymų eilę 

yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu. 

10.2. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina 

ir pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos pirkimo sąlygos, išskyrus šių sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai. 

10.3. Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

10.3.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos 

pirkimo dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo 

procedūrose kitiems, nei dalyvavo, tiekėjams; 

10.3.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų 

nustatytos pirkimo dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti 

pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo pasiūlymas; 

10.3.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį 

įtraukiamos naujos (papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.3.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta 

sutartis, naudai taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

10.4. Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti 

keičiama, kai pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų pakeitimų 



10 
 

pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo 

atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju. 

10.5. Pirkimo sutarties projektas pateiktas Pirkimo sąlygų 3 priede. 

 

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1. Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša 

visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio 

pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų dokumentus įsigijusiems 

tiekėjams. 

11.3. Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu 

visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su kuriuo 

sudaryta pirkimo sutartis, bei jo pasiūlytą kainą. 

11.4. Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 11.3 p., tiekėjams  ir 

tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų lėšų naudojimą, 

neskelbiama. 

 

12. PRIEDAI 

 

Konkurso sąlygų 1 priedas „Techninė specifikacija“. 

Konkurso sąlygų 2 priedas „Pasiūlymo forma“. 

Konkurso sąlygų 3 priedas „Paslaugų teikimo sutartis“.



11 
 

Konkurso sąlygų 1 priedas  

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

Programinės įrangos kūrimo paslaugų pirkimas 

 

Pirkėjas įgyvendindamas projektą „UAB „Plungės baldai“ naujų skaitmeninių bei 

žiedinės ekonomikos paslaugų/produktų kūrimas, investuojant į KKI produktų kūrimui būtiną 

infrastruktūrą“ (Nr. 13.1.1-LVPA-K-309-01-0051), bendrai finansuojamą Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti programinės įrangos kūrimo 

paslaugas. Numatyta įsigyti papildytos realybės mobiliąsias iOS ir Android aplikacijas. 

 

I. BENDRA INFORMACIJA 

1. Įmonės tikslas yra diegti verslo modelio inovaciją per novatorišką produktų sklaidos 

platformą - papildytos realybės mobiliąją aplikaciją. Sprendimas leistų įmonei: 

1.1. Dididinti konkurencingumą ženkliai gerinant klientų apsipirkimo ir aptarnavimo 

patirtį; 

1.2. Mažinti atliekų kiekius, bei energijos ir išteklių naudojimą.  

 

II. PIRKIMO OBJEKTAS 

2. Pirkimo objektas apima 25-ių įmonės gaminių skaitmeninimą ir paruošimą naudoti 

papildytos realybės mobiliojoje aplikacijoje, mobiliosios aplikacijos kūrimą, diegimą ir 

paruošimą esploatuoti.  

 

III. SĄVOKOS 

3. Mobilioji aplikacija - aplikacija mobiliesiems įrenginiams skirta naudoti su Android 

(su 4.4 versija ir naujesnėmis) ir iOS (su 9.0 versija ir naujesnėmis) operacinėmis sistemomis, 

leidžianti realiu laiku mobiliojo įrenginio ekrane atvaizduoti tikrų matmenų įmonės produktų 

3D modelius programėlės naudotojo aplinkoje.  

4. 3D modeliai - aukšos kokybės kompiuterinės grafikos (CGI) 3D produktų 

fotorealistiniai modeliai, pritaikyti papildytos realybės sistemoms (ARKit) reikalavimams.  

 

IV. REIKALAVIMAI MOBILIAJAI APLIKACIJAI:  

5. Naudotis aplikacija turi būti galima visiems ją parsisiuntusiems asmenims be 

papildomos registracijos. 

6. Aplikacijos pagrindinė meniu juosta turi būti rodoma apačioje ir susidėti iš parinkčių: 

Katalogas - Apie mus – Krepšelis. 

7. Aplikacijos pagrindinė meniu juosta turi būti matoma vartotojui visada, išskyrus, kai 

šis apžiūrinėja konkretų produktą t.y. yra vidiniame produkto puslapyje.  

8. Atsidarius aplikaciją ši turi rodyti katalogo parinktį.  

9. Pagrindinio meniu “Katalogas” parinktyje apie kiekvieną produktą nurodoma sekanti 

informacija: 

 9.1. Produkto nuotrauka; 

 9.2. Produkto pavadinimas; 

 9.3. Produkto kategorija; 



12 
 

 9.4. Produkto kaina;  

 9.5. Mygtukas “Į krepšelį” 

10. Pagrindinio meniu “Katalogas” parinktyje, ekrano viršuje - rodomi prekių kategorijų 

filtrai (sofos, kampai ir kt.); 

11. Atsidarius vidinį produkto puslapį - aktyvuojama papildomos realybės funkcija.  

12. Vidinis produkto puslapis turi rodyti galimas produkto medžiagiškumo parinktis ir 

atitinkamai keisti atvaizduojamo produkto charakteristikas.  

13. Vartotojas, paspaudęs mygtuką “Į krepšelį” - nukreipiamas į pagr. Meniu parinktį 

“Krepšelis”. 

14. Pagrindinio menu parinktyje “Krepšelis” vartotojas gali peržiūrėti visus produktus, 

kuriuos jis/ji išsirinko. 

15. Vartotojui į krepšelį įdėjus bent vieną produktą, pagrindinio meniu parinktyje 

“Krepšelis” aktyvuojasi mygtukas “Užsakyti”. 

16. Vartotojui, pagrindinio meniu parinktyje “Krepšelis, paspaudus mygtuką “Užsakyti” 

šis - nukreipiamas į atitinkamą įmonės e-komercijos platformos vietą, kurioje gali tęsti 

tolimesnius užsakymo procesus. 

17. Atsižvelgus į paslaugų teikėjo rekomendacijas, reikalavimai mobiliajai aplikacijai 

gali būti pildomi ar koreguojami, siekiant kuo labiau pagerinti vartotojų patirtį. 

 

V. REIKALAVIMAI 3D MODELIAMS 

18. 25-ių produktų 3D modeliai turi būti pateikti OBJ, FBX, GLB, GLTF, 3DS, 3MF, 

DAE, USDZ arba STL formatu.  

19. Kiekvienas 3D modelis turi turėti ne mažiau nei po 12-ą medžiagiškumo variantų. 

Konkrečius audinius kiekvienam gaminiui įmonė pateiks per 10 darbo dienų nuo sutarties su 

paslaugų teikėju pasirašymo.  

20. Kiekvienam 3D modeliui turi būti sugeneruoti ne mažiau nei 4-i vizualai (produkto 

k. šonas, d. šonas, priekis, galas).  

21. 3D modelių kokybė turi perteikti fotorealistinį produkto matmenų, bei jo 

medžiagiškumo atvaizdavimą. 

 

VI. MOBILIOSIOS APLIKACIJOS REGISTRACIJA IR PASKELBIMAS 

21. Turi būti sukurtas virtualių parduotuvių (Google Play ir App Store) įmonės profilis. 

UAB „Plungės baldai“ įsipareigoja bendradarbiauti su paslaugų tiekėju ir pateikti visus 

registracijai reikalingus duomenis ir dokumentus.  

22. Turi būti atlikta mobiliosios aplikacijos registracija perkančiosios organizacijos 

virtualiose parduotuvėse (Google Play ir App Store).  

23. Kaštus, susijusius su mobiliosios aplikacijos publikavimu virtualiose parduotuvėse 

(Google Play ir App Store) garantinės priežiūros paslaugos laikotarpiui, prisiima paslaugų 

tiekėjas.  

24. Turi būti sukurta piktograma (ang. icon) laikantis virtualių parduotuvių (Google Play 

ir App Store) reikalavimų. Galutinis piktogramos dizainas turi būti suderintas su įmone 

sutarties vykdymo metu.  

25. Turi būti užpildyta visa reikiama informacija apie mobiliąją aplikaciją, taip pat ir 

informacija reikalinga pritraukti kuo daugiau naudotojų, pvz., raktiniai žodžiai (ang. tags).  

26. Virtualių parduotuvių (Google Play ir App Store) profilio palaikymas ir duomenų 

pildymas turi būti užtikrinamas iki 2023 m. gruodžio 31 d. 



13 
 

  

VII. KITI REIKALAVIMAI 

27. Mobiliajai aplikacijai ir 3D modeliams, sukurtiems ir įdiegtiems pagal šią 

specifikaciją, turi būti suteikta garantinės priežiūros paslauga ne trumpiau kaip iki 2024 m. 

gruodžio 31 d.  

28. Garantinė priežiūra turi apimti visus darbus, susijusius su šio pirkimo reikalavimų 

realizavimu, nenutrūkstamu sukurtos programinės įrangos funkcionavimu, veikimo sutrikimo 

priežasčių identifikavimu, aplikacijos ir kitų komponentų pritaikymu naujesnėms operacinės 

sistemos versijoms.  

29. Garantinės priežiūros metu paslaugų tiekėjas įsipareigoja įmonės paskirtam 

darbuotojui teikti nemokamas konsultacijas programinės įrangos funkcionavimo klausimais.  

30. Garantinės priežiūros laikotarpiu atsiradusios mobiliosios aplikacijos ir susijusios 

programinės įrangos, sukurtos ir įdiegtos pagal šią specifikaciją, klaidas teikėjas turi ištaisyti 

per 14 darbo dienų nuo informacijos gavimo. 

31. Visi sukurti ir įgyti rezultatai ir su jais susijusios teisės, paslaugų tiekėjo sukurtos 

vykdant sutartį, įskaitant autorių ir kitas intelektinės nuosavybės teises, yra įmonės nuosavybė, 

kurią ji gali naudoti, publikuoti, disponuoti savo nuožiūra ir be jokių apribojimų. 

  

Preliminarus perkamų paslaugų kiekis:  

 

Eil. 

Nr.  
Pavadinimas  

1. 
PRODUKTŲ 3D MODELIAI  

(25 produktai – baldai) 

1.1. 3D modeliavimas + produktų parinktys 

1.2. Medžiagiškumo generavimas (ne mažiau nei 12 opcijų / 3D modeliui) 

1.3. Vizualų pagr. katalogo puslapiui renderinimas (ne mažiau nei 4 viz. / 3D modeliui) 

2.  
MOBILIOSIOS APLIKACIJOS INTERAKTYVUS PROTOTIPAS  
(UX/UI programavimas) 

3. iOS APLIKACIJA 

3.1. Aplikacijos struktūros formavimas 

3.2. SceneKit framework integravimas 

3.3. ArKit framework integravimas 

3.4. Testavimas 

3.5. Registravimas 

4. ANDROID APLIKACIJA 

4.1. Aplikacijos struktūros formavimas 

4.2. ViroCore framework integravimas 

4.3. ArCore framework integravimas 

4.4. Testavimas 

4.5. Registravimas 



14 
 

2 Konkurso sąlygų priedas 

 

 

PASIŪLYMAS 

 

DĖL PROGRAMINĖS ĮRANGOS KŪRIMO PASLAUGŲ 

 

  2022 - -  

Data 

 
Vieta 

 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

 

1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2022-11-03. 

2) konkurso sąlygose; 

3) pirkimo dokumentų prieduose. 

 

Mes siūlome šias paslaugas: 

  

http://www.esinvesticijos.lt/


15 
 

 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

 

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo jo pateikimo datos. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir  

kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius. 

 

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame 

konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi. 

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 

procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

 

 

 

    
Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto                     parašas                                 Vardas Pavardė 

  asmens pareigos 

 

 

 
  

  

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Vnt. 

 

1 vnt. 

kaina, be 

PVM 

 

1 vnt. 

kaina, su 

PVM 

Kaina,  

Eur (be 

PVM) 

Kaina,  

Eur (su 

PVM) 

1. 2 3   4 5 

1. 
PRODUKTŲ 3D MODELIAI  

(25 produktai – baldai) 
25 

    

2.  
MOBILIOSIOS APLIKACIJOS 

INTERAKTYVUS PROTOTIPAS  
(UX/UI programavimas) 

1 
    

3. iOS APLIKACIJA 1     

4. ANDROID APLIKACIJA 1     

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina):   



16 

 

Konkurso sąlygų 3 priedas  

 

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS Nr. _____________________ 
Vilnius, _____________________ 2022 

 

UAB „Plungės baldai“ juridinio asmens kodas 171694243, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 38C, Plungė, 

registruota LR Juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Kęstučio Buivido, veikiančio pagal 

bendrovės įstatus (toliau - Pirkėjas), 

 

ir _____________________, juridinio asmens kodas ________________, buveinės adresas 

______________________, registruota LR Juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus/ės 

_______________________, veikiančios pagal bendrovės įstatus (toliau – Paslaugų teikėjas),  

 

toliau kartu vadinamos Šalimis ir kiekviena atskirai – Šalimi,  

 

ATSIŽVELGIANT Į TAI, JOG: 

 

a.  Pirkėjas yra priėmęs sprendimą įsigyti programinės įrangos kūrimo paslaugas, (toliau - Projektas), 

kurių  tikslas yra sukurti 25-is gaminių (baldų) 3D modelius su papildomos realybės iOS ir Android 

mobiliosiomis aplikacijomis. 

  

b.  Projekto tinkamam sukūrimui, įgyvendinimui bei jo tikslo pasiekimui reikalingos specifinės informacinių 

technologijų žinios, kompetencija ir patirtis. 

  

c.   Paslaugų teikėjas teikia paslaugas informacinių technologijų srityje, turi pakankamą kompetenciją, patirtį 

ir žinias, gali tinkamai ir kokybiškai suteikti paslaugas Pirkėjui.  

  

d.  Pirkėjas pageidauja, kad Projekto sukūrimo, įgyvendinimo ir vykdymo paslaugas teiktų būtent, Paslaugų 

teikėjas. 

 

Šalys sudarė šią Paslaugų sutartį (toliau – Sutartis) žemiau nurodytomis sąlygomis.  

 

1. Sutarties dalykas 

 

Paslaugų teikėjas įsipareigoja pirkimo sutartyje nurodyta tvarka, apimtimi ir terminais teikti programinės įrangos 

kūrimo paslaugas (toliau – Paslaugos), kurių aprašymas pateikiamas šios Sutarties priede Nr. 1 „Techninė 

specifikacija“ (toliau – Priedas Nr. 1), o Pirkėjas įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas Paslaugas ir sumokėti 

už jas Paslaugų teikėjui atlygį šios Sutarties nustatyta tvarka ir terminais. 

 

2. Paslaugų teikėjas įsipareigoja 

 

2.1. Teikti Paslaugas remiantis šia Sutartimi ir užtikrinti, kad Paslaugos būtų teikiamos tinkamai, laiku, 

rūpestingai bei efektyviai, laikantis galiojančių teisės aktų, pagal geriausius visuotinai pripažįstamus profesinius 

standartus ir praktiką, panaudojant visus reikiamus įgūdžius, žinias; 

 

2.2. Pradėti Paslaugų teikimą nuo Šalių šioje Sutartyje sutartos dienos. 

 

2.3. Užtikrinti Pirkėjo pagal šią Sutartį pateiktos ar Paslaugų teikėjui, Paslaugų teikimo metu, tapusios žinomos 

informacijos konfidencialumą, saugojimą ir neatskleidimą. 

 

2.4. Savo jėgomis ir lėšomis apsirūpinti reikalinga darbo įranga, technika ir priemonėmis, būtinomis tinkamam 

Paslaugų teikimui pagal Sutartį. 

 



17 

 

2.5. Per protingą terminą, kuris negali būti ilgesnis, nei 4 darbo dienos, ištaisyti visas Pirkėjo raštu nurodytas 

suteiktų Paslaugų klaidas, funkcionalumo spragas ir (ar) kitus pastebėtus Paslaugų trūkumus. Šio punkto 

pažeidimas pripažįstamas, kaip netinkamas Paslaugų suteikimas ir pagal šios sutarties punktą Nr. 7.2. suteikia 

teisę Pirkėjui taikyti šioje sutartyje numatytus delspinigius.  

 

3. Pirkėjas įsipareigoja 

 

3.1. Informuoti Paslaugų teikėją apie bet kokius pastebėtus Paslaugų teikimo trūkumus ir pateikti kitas pastabas, 

susijusias su teikiamų Paslaugų nevykdymu ir (ar) netinkamu vykdymu. 

 

3.2. Šioje sutartyje nustatya tvarka priimti Paslaugų teikėjo kokybiškai / tinkamai suteiktas Paslaugas ir už jas 

sumokėti atlygį.  

 

4. Paslaugų teikimo terminai ir perdavimo – priėmimo tvarka  

 

4.1. Šalys susitaria, kad Paslaugos pagal šią Sutartį privalo būti suteiktos ir Projektas pilnai užbaigtas per ne 

ilgesnį nei 8 mėnesių laikotarpį nuo Paslaugų sutarties pasirašymo dienos.  

 

4.2. Atsiradus nenumatytoms aplinkybėms, šalių rašytiniu susitarimu Paslaugų teikimo sutarties terminas gali 

būti pratęstas iki 2023.08.30.  

 

4.3. Šalys susitaria, kad šios Sutarties punktuose Nr. 4.1. ir 4.2. nurodytų terminų griežtas laikymasis turi esminės 

reikšmės Pirkėjui, o jų pažeidimas laikytinas esminiu Sutarties pažeidimu. 

 

4.4. Šalys susitaria, kad Paslaugos Pirkėjui bus perduodamos šios Sutarties 5.1 punkte nurodytais etapais, Šalims 

pasirašant Paslaugų perdavimo – priėmimo aktus (toliau – Aktai), kuriuose privalo būti nurodyta suteiktų 

Paslaugų apimtis, pobūdis, bei kiti rezultatą pagrindžiantys dokumentai.  

 

4.5. Pirkėjas, gavęs iš Paslaugų teikėjo jo perduotas Paslaugas, ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas privalo 

pateikti raštu Paslaugų teikėjui patvirtinimą apie suteiktų Paslaugų kokybiškumą ir tinkamumą pasirašydamas 

Paslaugų perdavimo – priėmimo aktą, arba savo motyvuotas pastabas dėl suteiktų Paslaugų trūkumų. Esant 

motyvuotoms pastaboms dėl Paslaugų trūkumų, Paslaugų teikėjas įsipareigoja ne ilgiau kaip per 4 (keturias) 

darbo dienas tuos trūkumus pašalinti. Jei Pirkėjas per nurodytą terminą pastaboms dėl trūkumų pateikti 

nepateikia Paslaugų teikėjui jokių pastabų dėl suteiktų ir Pirkėjui perduotų Paslaugų, taip pat nepatvirtina šių 

Paslaugų tinkamumo ir kokybiškumo, yra laikoma, jog Pirkėjas tas Paslaugas priėmė ir jos neturi jokių trūkumų 

ir tai nėra kliūtis Paslaugų teikėjui pradėti teikti kito etapo Paslaugas.  

 

4.6. Akto tarp Šalių pasirašymas yra pagrindas Paslaugų teikėjui pateikti PVM sąskaitą faktūrą Pirkėjui už pilnai 

suteiktas Paslaugas.   

 

5. Atsiskaitymo tvarka 

 

5.1. Atsiskaitymas už kokybiškai suteiktas paslaugas įgyvendinamas 5-iais etapais, sekančia tvarka:  

5.1.1. po mobiliosios programėlės prototipo sukūrimo – xx Eur; 

5.1.2. po 1-12 3D modelių sukūrimo – xx Eur; 

5.1.3. po 13-25 3D modelio sukūrimo – xx Eur; 

5.1.4. po iOS programėlės sukūrimo ir registravimo App store – xx Eur; 

5.1.5. po Android programėlės sukūrimo ir registravimo Google store – xx Eur. 

 

5.2. Pirkėjas už kokybiškai suteiktas ir priimtas Paslaugas Paslaugų teikėjui sumoka pavedimu į Paslaugų teikėjo 

nurodytą banko atsiskaitomąją sąskaitą. Avansinis mokėjimas nenumatomas. 

 



18 

 

5.3. Pirkėjas už kokybiškai suteiktas ir priimtas Paslaugas Paslaugų teikėjui sumoka per 60 kalendorinių dienų 

nuo Paslaugų teikėjo išrašytos PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.  

 

5.4. Šalys susitaria, kad į Paslaugų teikėjo nurodytą bendrą, bei kiekvieno etapo atskirai, Paslaugų kainą yra 

įskaičiuotos visos išlaidos, kurias Paslaugų teikėjas gali patirti teikdamas Paslaugas ir ši bendra suma yra 

vienintelė Pirkėjo piniginė prievolė Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas ir priimtas Paslaugas. 

 

6. Intelektinės teisės 

 

6.1. Remiantis šia Sutartimi Paslaugų teikėjo ir jo darbuotojų, partnerių ar kitų samdomų trečiųjų šalių Paslaugų 

teikimo metu sukurta intelektinė nuosavybė ar bet kokie darbo rezultatai bei visos turtinės teisės susijusios su 

sukurta intelektine nuosavybe dėl visų LR įstatymuose numatytų naudojimo būdų, įskaitant, bet neapsiribojant, 

rezultatų naudojimą, atgaminimą, platinimą ir pan., yra išimtinai perleidžiami Pirkėjo nuosavybėn nuo jų 

sukūrimo momento. Turtinių teisių perdavimas galioja visą LR įstatymuose numatytą šių teisių galiojimo 

terminą ir šių turtinių teisių galiojimo teritorija neribojama.   

 

6.2. Paslaugų teikėjas taip pat patvirtina ir garantuoja, kad Paslaugų teikimo metu atsiradus poreikiui ir būtinybei 

registruoti atskirus interneto adresus, prekinius ženklus, dizainą ir pan., toks registravimas bus atliekamas 

išimtinai Pirkėjo vardu ir nuosavybės teisė į šiuos objektus priklausys išimtinai Pirkėjui, o Paslaugų teikėjas savo 

vardu tokio pobūdžio objektų registravimo neatliks.  

 

7. Atsakomybė 

 

7.1. Paslaugų teikėjas vienašališkai atsako už tinkamą Paslaugų suteikimą pagal šią sutartį. 

 

7.2. Paslaugų teikėjui laiku ir (arba) tinkamai neįvykdžius Pirkimo sutarties be pagrįstų ir nuo Paslaugų tiekėjo 

nepriklausančių aplinkybių, Pirkėjas skaičiuoja 0,5 % dydžio delspinigius nuo neįvykdytos Pirkimo sutarties 

vertės tol, kol bus įvykdyti visi įsipareigojimai.   

 

7.3. Netinkamu Paslaugų teikimu, suteikiančiu Pirkėjui teisę į sutarties punkte Nr. 7.2. numatytus delspinigius 

yra laikomas: 

7.3.1. sutarties punkto Nr. 2.5. pažeidimas; 

7.3.2. sutarties punkto Nr. 4.1. pažeidimas. 

 

7.4. Esminiu Sutarties pažeidimu, suteikiančiu Pirkėjui teisę savo pasirinkimu taikyti vienašalį Sutarties 

nutraukimą yra laikomas:  

7.4.1. sutarties punkto Nr. 2.5. pažeidimas, bent 2 kartus; 

7.4.2. vėlavimas ištaisyti sutarties punkto Nr. 2.5. pažeidimą daugiau nei 5-ias darbo dienas nuo Pirkėjo 

pranešimo raštu apie šio punkto pažeidimą; 

7.4.3. Paslaugų teikėjui Projekto pilnai neužbaigus iki sutarties punkte Nr. 4.2. datos.  

7.4.4. Pirkėjo teisėtų nurodymų nepaisymas ar nevykdymas.  

 

7.5. Be pateisinamų priežasčių per Paslaugų sutartyje nustatytą terminą laiku neapmokėjus už kokybiškai 

suteiktas ir priimtas Paslaugas Pirkėjas Paslaugų teikėjui moka 0.2 procento dydžio delspinigius už kiekvieną 

uždelstą dieną nuo laiku neapmokėtos sumos. 

 

7.6. Šalys susitaria, kad nė viena Šalis nebus atsakinga už jos įsipareigojimų pagal šią sutartį nevykdymą, jei 

įrodo, kad Paslaugos nesuteiktos dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių, kurios Šalis negalėjo 

kontroliuoti bei numatyti Paslaugų teikimo sutarties pasirašymo metu ir negalėjo užkirsti kelio šios/ių 

aplinkybės/ių atsiradimui, kaip numatyta LR Civiliniame kodekse.  

 

 

 



19 

 

8. Taikytina teisė ir ginčų sprendimas 

 

8.1. Ši Sutartis yra sudaryta, aiškinama ir vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos teise. 

  

8.2. Šalys susitaria, kad visi ginčai, nesutarimai, reikalavimai ir (ar) pretenzijos, kylančios iš šios  Sutarties ir 

(ar) susijusios su ja, jos vykdymu, nutraukimu ir (ar) pažeidimu, taip pat dėl skirtingo Sutarties nuostatų 

aiškinimo, bus Šalių sprendžiami derybų būdu, vadovaujantis sąžiningumo, protingumo ir teisingumo principais. 

Šalims nepavykus išspręsti ginčų/nesutarimų, reikalavimų derybų būdu per 20 (dvidešimt) darbo dienų nuo 

ginčų, nesutarimų, reikalavimų ir (ar) pretenzijų atsiradimo dienos, jie bus sprendžiami Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos teisme pagal Pirkėjo buveinės vietą.  

 

9. Baigiamosios nuostatos 

 

9.1. Nė viena iš Šalių neturi teisės perduoti savo teisių ar įsipareigojimų, numatytų šioje Sutartyje, be raštiško 

kitos Šalies sutikimo. 

  

9.2. Šios Sutarties ir jos priedų pakeitimai ir (ar) papildymai sudaromi raštu ir laikomi neatskiriama šios Sutarties 

dalimi. 

  

9.3. Visi su Sutartimi susiję pranešimai ar susirašinėjimas yra siunčiami elektroniniu paštu. Prašymai ir kiti 

dokumentai siunčiami Šalims asmeniškai ir pasirašytinai. 

  

9.5. Prie šios Sutarties pridedami žemiau išvardinti priedai sudarantys neatskiriamą šios Sutarties dalį:  

9.5.1. Priedas Nr. 1 – Techninė specifikacija 

9.5.2. Paslaugų teikėjo pasiūlymas dėl programinės įrangos kūrimo paslaugų. 

 

9.6. Ši Sutartis pasirašyta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną 

kiekvienai Šaliai.  

  

9.7. Šalys patvirtina, kad turėjo visas galimybes derėtis dėl Sutarties sąlygų ir kad šios Sutarties turinys ir 

pasekmės bei šioje Sutartyje išdėstytos sąlygos ir terminai atitinka Šalių tikrąją valią, siekius ir interesus. 

 

10. Šalių adresai ir parašai: 

 

Pirkėjas Paslaugų teikėjas 

UAB Plungės baldai _____________________ 

Dariaus ir Girėno g. 38C, Plungė _____________________ 

Įmonės kodas: 171694243 Įmonės kodas: _________ 

PVM kodas: LT716942413 PVM kodas: ___________ 

Tel.:  +370-686-63751 Tel.: _________________ 

E-paštas: pirkimai@plungesbaldai.lt E-paštas: _____________  
Bankas: ______________  
A/S Nr.: ______________   

______________________________  

Vardas, Pavardė, Parašas  

______________________________ 

Vardas, Pavardė, Parašas 

 
 

mailto:pirkimai@plungesbaldai.lt

